
   

 
 

 

REPERTORIO/DECRETO N. ______/2021 
PROT. N. ____________ del ____________ – TIT. ___ CL. ___ 
 
AVVISO PER L’AFFIDAMENTO DI N. 01 INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA DI NATURA 
OCCASIONALE 
 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 
COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER ATTIVITÀ DI COMUNICAZIONE E 
DISSEMINAZIONE DEI RISULTATI SCIENTIFICI DEL PROGETTO COMPETITIVO DI 
ATENEO FREIT (POLITICAL, LEGAL AND SOCIOLOGICAL PROFILES OF PHRENOLOGICAL 
RESEARCH IN ITALY ) - NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA VALERE DA SVOLGERSI PRESSO 
IL DIPARTIMENTO DI GURISPRUDENZA DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA 
CAMPANIA “LUIGI VANVITELLI” – APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 

Visto l'art. 32 del D.L. 223/2006; 

Visto il D. Lgs. N. 165/01; 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi mediante contratto di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l'Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto il Regolamento dell'Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 14 del 08.09.2021; 

Visto il decreto di indizione del bando n. 79/2021 

Visto il decreto di nomina della commissione giudicatrice 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il bando decreto 79/2021, finalizzato al 
conferimento di un incarico di COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER ATTIVITÀ DI 
COMUNICAZIONE E DISSEMINAZIONE DEI RISULTATI SCIENTIFICI DEL PROGETTO 

Prot. n. 146260 del 28/09/2021  - Repertorio: DDGiu N. 91/2021



   

 
 

COMPETITIVO DI ATENEO FREIT (POLITICAL, LEGAL AND SOCIOLOGICAL PROFILES 
OF PHRENOLOGICAL RESEARCH IN ITALY ). 

È dichiarata assegnataria dello svolgimento dell’attività di cui sopra la Dott.ssa Giacco Carolina che 
riporta la votazione complessiva di 92/100 (novantadue/100). 

 

 

 

 

 


